obec kat. území druh evidence parcela č. Původní výměra Nová výměra 

Černava Černava KN/pozemková 90/1 - část 108218 m2 107428 m2 

S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2) tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního 

pachtovného na částku 16 630,- Kč (slovy: šestnáct tisíc šest set třicet korun českých) – viz 
příloha č.1. 

K 1.10.2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 16 674,- Kč (slovy: šestnáct tisíc šest set 
sedmdesát čtyři korun českých) – viz příloha č.2.  

2.  Čl. II se mění, doplňuje a zní takto: 

Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedené v čl. I smlouvy do užívání za účelem: 

- provozování zemědělské výroby v rozsahu PRV – AEKO  
       podopatření ošetřování travních porostů